
                                                                                                                                                                                           

U C H W A Ł A   NR  XXXVI/ 347 /2017   
RADY MIASTA STAROGARD GDAŃSKI

z dnia 25 stycznia 2017 r.

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miejskiej Starogard Gdański na lata     
2017-2031 (zmiana 1)

Na podstawie art. 226, 227, 228, 229 i 230 ust.1, 2, 6, 7 i 9,  oraz 232, 243 i 244 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016r.poz. 1870  z późn. zm.1) uchwala
się, co następuje:

§ 1.  W uchwale  Nr  XXXV/341/2016  z  dnia  28  grudnia  2016  r.  w  sprawie  Wieloletniej
Prognozy  Finansowej  Gminy  Miejskiej  Starogard  Gdański  na  lata  2017-2031,   wprowadza  się
następujące zmiany:

1) załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały;

2) załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starogard Gdański.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                            Przewodniczący  Rady Miasta
                                                                          Starogard Gdański

                                                                                                  Jarosław Czyżewski

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. .U. z 2016 r. poz. 1984.



           OBJAŚNIENIA

            Do Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2017- 2031

    W P F  2017  zmiany

    Dochody :

1. Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów bieżących: 

1) w pozycji dotacje i środki przeznaczone na 
  cele bieżące o kwotę:                                                                     717.623,-

a) środki unijne 642.084,-
            b) środki z budżetu państwa 75.539,-

   zmiana jest związana  z podpisaną umowa o dofinansowanie w
   ramach projektu „Widzę, doświadczam, rozumiem” ze środków 
   europejskich oraz dotacji celowej z budżetu państwa

2) w pozycji dotacje i środki przeznaczone na 
  cele bieżące o kwotę:                                                                     778.518,-
  są to środki unijne 

   zmiana jest związana  z podpisaną umową o dofinansowanie w
   ramach projektu „Tworzenie nowych miejsc edukacji
   przedszkolnej na terenie MOF Starogard Gdański” ze środków 
   europejskich 

1. Dokonuje się zwiększenie w planie dochodów majątkowych: 

1) w pozycji dochody majątkowe z tytułu dotacji oraz
               środków przeznaczonych na inwestycje -na zadanie 

  „Widzę, doświadczam, rozumiem”  o kwotę:                                      72.000,-
      a) środki unijne 64.421,-

          b) środki z budżetu państwa 7.579,-
                   
   zmiana jest związana  z podpisaną umowa o dofinansowanie w
   ramach projektu „Widzę, doświadczam, rozumiem” ze środków 
   europejskich oraz dotacji celowej z budżetu państwa

2) w pozycji dochody majątkowe z tytułu dotacji oraz
               środków przeznaczonych na inwestycje -na zadanie 

  „Tworzenie nowych miejsc edukacji przedszkolnej na 
   terenie MOF Starogard Gdański”  o kwotę:                                      291.002,-

   są to środki unijne- w związku z podpisaną umową o
   dofinansowanie projektu                                    

 na podstawie powyższej zmiany dochody po stronie planu
 zwiększą się o  kwotę:                                                                       1.859.143,-



    Wydatki:

1. Dokonuje się zwiększenia w planie wydatków bieżących:
              

1) w pozycji wydatki  na programy  realizowane z 
 udziałem środków unijnych o kwotę:                                              717.623,-

a) środki unijne o kwotę: 642.084,-       
b) środki z budżetu państwa o kwotę: 75.539,-

    w związku ze wzrostem o którym mowa w pkt-cie 1 
    p. pkt 1 po stronie dochodów 

1) w pozycji wydatki  na programy  realizowane z 
 udziałem środków unijnych o kwotę:                                              778.518,-
są to środki unijne

    w związku ze wzrostem o którym mowa w pkt-cie 1 
    p. pkt 2 po stronie dochodów 

           2. Dokonuje się zwiększenia w  planie wydatków majątkowych:

1) zwiększa się wydatki na  zadanie „Widzę, 
 doświadczam, rozumiem- zakup fantomów”  o kwotę:                      72.000,-
      a) środki unijne 64.421,-

          b) środki z budżetu państwa 7.579,-

konieczność zwiększenie budżetu na realizację powyższego 
zadania w związku z wzrostem o którym mowa w pkt-cie 2
p. pkt 1 po stronie dochodów

2) zwiększa się wydatki na nowe zadanie „Tworzenie
 nowych miejsc edukacji przedszkolnej na terenie MOF 
Starogard Gdański” o kwotę:                                                          291.002,-

      są to środki unijne 

 zmiany w budżecie w związku z podpisana umową o 
 dofinansowanie o którym mowa w pkt-cie 2 p.pkt 2  
 po stronie dochodów

1.  Dokonuje się przeniesienia w planie wydatków majątkowych:

1) zmniejsza się wydatki na zadanie:

a) „Modernizacja dróg gruntowych – wzmocnienie
 płytami Jomb- ul.  Broniewskiego” o kwotę:                             2.900,-



b) „Modernizacja dróg gruntowych – wzmocnienie
 płytami Jomb- ul.  Dobrzańskiego” o kwotę:                           27.100,-

c) „Budowa drogi wewnętrznej na os 800-lecia” 
o kwotę:                                                                                     19.300,-

d) „Mapy i dokumentacje” o kwotę:                                        23.850-

1) zwiększa się wydatki na zadanie:

a) „Modernizacja dróg gruntowych – wzmocnienie 
płytami Jomb- ul. Rataja” o kwotę:                                           30.000,-

b) „Rewitalizacja śródmieścia Starogardu 
Gdańskiego o kwotę:                                                                 43.000,-

c) „Modernizacja ul. Nowowiejskiej” o kwotę :                      150,-

na podstawie powyższej zmiany wydatki po stronie planu
 zwiększą się o  kwotę:                                                                       1.859.143,-

W P F  2018  zmiany

    Dochody:

1. Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów bieżących: 

1) w pozycji dotacje i środki przeznaczone na 
  cele bieżące o kwotę:                                                                     716.266,-

      są to środki unijne 

   zmiana jest związana  z podpisaną umowa o dofinansowanie w
   ramach projektu „Tworzenie nowych miejsc edukacji 
   przedszkolnej na terenie MOF Starogard Gdański” ze środków 
   europejskich 



Wydatki:

1. Dokonuje się zwiększenia w planie wydatków bieżących:

1)  w pozycji wydatki  na programy  realizowane z 
 udziałem środków unijnych o kwotę:                                              716.266,-

    są to środki unijne 

    w związku ze wzrostem o którym mowa w pkt-cie 1 
    p. pkt 1 po stronie dochodów 

W P F  2019  zmiany

    Dochody:

1. Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów bieżących: 

1) w pozycji dotacje i środki przeznaczone na 
  cele bieżące o kwotę:                                                                    126.895,-
  są to środki unijne 

   zmiana jest związana  z podpisaną umowa o dofinansowanie w
   ramach projektu „Tworzenie nowych miejsc edukacji 
   przedszkolnej na terenie MOF Starogard Gdański” ze środków 
   europejskich 

Wydatki:

1. Dokonuje się zwiększenie w planie wydatków bieżących:

1) w pozycji wydatki  na programy  realizowane z 
 udziałem środków unijnych o kwotę:                                            126.895,-

    są to środki unijne

    w związku ze wzrostem o którym mowa w pkt-cie 1 
    p. pkt 1 po stronie dochodów 



    P r z e d s i ę w z i ę c i a  2017 r.:

1. Zwiększa się limit wydatków bieżących o kwotę:                         717.623-
  na zadanie „  Widzę, doświadczam, rozumiem”

2. Zwiększa się limit wydatków bieżących o kwotę:                       778.518-
             na  nowe zadanie „  Tworzenie nowych miejsc edukacji 

 przedszkolnej na terenie MOF Starogard Gdański”

3. Zmniejsza się limit wydatków majątkowych o kwotę:                  23.850-
  na zadanie „Mapy i dokumentacje”

4. Zwiększa się limit wydatków majątkowych  o kwotę:                       150-
  na zadanie „ Modernizacja ul. Nowowiejskiej ”

     P r z e d s i ę w z i ę c i a  2018 r.:

1. Zwiększa się limit wydatków bieżących o kwotę:                         716.266-
  na zadanie „  Tworzenie nowych miejsc edukacji 
  przedszkolnej na terenie MOF Starogard Gdański”

     P r z e d s i ę w z i ę c i a  2019 r.:

1.  Zwiększa się limit wydatków bieżących o kwotę:                        126.895,-
  na zadanie „  Tworzenie nowych miejsc edukacji 
  przedszkolnej na terenie MOF Starogard Gdański”


